Tubulação de aço carbono schedule 40, para linha de descarga até a válvula principal (aprox. 

27 metros). 

Painel elétrico completo para acionamento automático do compressor. 

Infraestrutura elétrica com eletrocalhas galvanizadas e lançamento de cabos. 

2. VALOR TOTAL 

Valor total da proposta: 

R$ 231.200,00 (duzentos e trinta e um mil e duzentos reais) 

3. CONDIÇÕES COMERCIAIS 

Pagamento: Sinal de 20% no pedido, 50% na entrega do compressor e 30% na conclusão da 

montagem. 

Prazo de execução: 50 dias após o pedido e liberação de acesso. 

Validade da proposta: 20 dias. 

Impostos: ICMS incluso, demais tributos destacados na nota fiscal.